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Türkiye / 28/11/2009

Ege Üniversitesi'nde 'diş' ağrısı büyüyor

Rektör Prof.Dr. Candeğer Yılmaz

Rektörden, YÖK'ün atadığı dekana tepki: Geleneğimizde yok

 

YÖK'ÜN ATADIĞI DEKANA İSYAN HABERİ İÇİN TIKLAYIN

 

Nesrin COŞKUN 

İZMİR - YÖK'ün, Ege Üniversitesi (EÜ) Diş Hekimliği Fakültesi'nde, 85 öğretim üyesinden 9'unun oyunu alan Prof.Dr. Celal Artunç'u
Dekan olarak atamasının ardından gelen toplu istifaların yankısı sürerken; Rektör Prof.Dr. Candeğer Yılmaz ‘genel ve tabanın’
görüşünü Üniversite Senatosu kararı ile açıkladıklarını hatırlattı. Böyle bir atamanın geleneklerinde olmadığını belirten Prof.Dr.
Yılmaz, “Ben bu konuda kişisel görüşlerimi söylemek istemiyorum, bu diş hekimliği fakültesinin bu olay karşısında kendisinin
oluşturduğu bir şey” dedi. 
Ege Üniveristesi Diş Hekimliği Fakültesi'nde fakülte ve yönetim kurulu üyeleriyle biri  hariç 6 anabilim dalı başkanının ‘YÖK
ataması’nı istifayla protesto etmesi, kamuoyunda yankı yarattı. İstifalar, Prof. Dr. Artunç'un dekanlığa atanmasının ardından yapılan
Üniversite Senatosu'nun tepki açıklamasının bile önüne geçti. Senato, atamayı ‘üniversiteye müdahale’ olarak değerlendirirken,
üniversitenin internet sayfasından yapılan kamuoyu duyurusunda şu açıklama yer aldı: 
“Ege Üniversitesi Türkiye'nin sadece çok köklü bir üniversitesi değil, aynı zamanda çok önemli bir kurumudur. Önemi, bir üniversite
olarak işlevini yerine getirme tarzının yanı sıra, pek çok üniversite ve kuruma örnek olabilecek gelenek ve tutumlara sahip
olmasından kaynaklanmaktadır. Ege Üniversitesi'nde çeşitli  düzeylerde yöneticilerin belirlenmesi, uzun süredir örnek
gösterilebilecek demokratik bir usul içinde gerçekleşir. Dekan atamaları yetkisi, yasal olarak YÖK'e ait olsa da, bugüne kadar
genellikle kurumun kendi eğilimleri, yöneticilerin belirlenmesinde belirleyici olmuştur. Ege Üniversitesi üst yönetimi değişse de bu
gelenek değişmemiştir. Bu çerçevede geçtiğimiz günlerde 6 fakültemizde yapılan ‘dekan adayı belirleme süreci’ bir eğilim tespiti
amacıyla gerçekleştirilmiş ve Rektörlük de bu eğilimler doğrultusunda YÖK'e öneride bulunmuştur.” 

‘DERİN ÜZÜNTÜ VE KAYGI DUYDUK’ 
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Bir fakülte için Dekan atamasında YÖK Genel Kurulu'nun, fakültenin eğilimi ve Rektörlüğün önerisi dışında bir atama
gerçekleştirdiği hatırlatılan açıklamada şöyle denildi: 
“Her ne kadar bu yetki yasal açıdan YÖK Genel Kurulu'na ait olsa da, üniversitelerin kendi eğilimlerinin dikkate alınması da hem
atanan yöneticinin meşruiyetini güçlendirecek, hem de kurum içi demokrasi ve gelenekleri destekleyecek bir tutumdur. Kurumsal
geleneklerine ve demokratik teamüllere aykırı bir görüntü veren ve Ege Üniversitesi'nde ilk kez karşılaşılan bu dekan atama
işleminin, üniversite ve genel kamuoyunda üniversiteye müdahale şeklinde algılanmasından duyduğumuz derin üzüntü ve
kaygımızı paylaşmak istiyoruz.” 

SENATO BİLDİRİSİ AÇIK 

Ege Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Candeğer Yılmaz, istifalara ilişkin kişisel görüş belirtmek istemediğini, ‘genelin ve tabanın
görüşü’nün Senato bildirisinde yer aldığını belirtti. Prof. Dr. Yılmaz, şunları söyledi: 
“Prensip kararı aldım. Eğer bir demeç verirsem doğrudan benim üstümden gidiyor. ‘Rektör şunu dedi’ diye herkes sadece o
cümleye odaklanıyor. Oysa ki bu genelin ve tabanın duyurusu senato bildirisinde. Ben senato bildirisinin üstünde kalmak
gerektiğini düşünüyorum. Geleneğimize aykırı bir davranış bu. Ege Üniversitesi olarak şimdiye kadar böyle bir davranışla
karşılaşmamıştık. Bu konuda kişisel görüşlerimi söylemek istemiyorum. Bu dişhekimliği fakültesinin bu olay karşısında kendisinin
oluşturduğu bir şey. Onun için yorum yapmam doğru değil.” (dha)
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